

**23.01.2014 APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION**

JOVAVEJ 25  
6000 KOLDING

**ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2017 - 31.12.2017**

11. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 30 55 57 08

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 28. august 2018

---

Lars Kronov  
dirigent

## **INDHOLDSFORTEGNELSE**

Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsespåtegning .....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
Ledelsesberetning .....	8
Anvendt regnskabspraksis .....	9
Resultatopgørelse 01.01.2017 - 31.12.2017 .....	11
Balance pr. 31.12.2017 .....	12
Noter til årsregnskabet .....	14

## **SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** 23.01.2014 ApS under frivillig likvidation  
Jovavej 25  
6000 Kolding

CVR-nr.: 30 55 57 08  
Stiftet: 29. juni 2007  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

**Direktion** Lars Kronov

**Revisor** Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

**Pengeinstitut** Spar Nord Bank A/S  
Vejlevej 135  
6000 Kolding

# **LEDELSESBERETNING**

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at udøve bygge- og anlægsvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. -6.788, hvilket anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 225.000 og en egenkapital på kr. 208.212.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

## **Den forventede udvikling i regnskabsåret 2018**

Det forventes, at selskabet vil blive opløst ved en frivillig likvidation.



## **RESULTATOPGØRELSE**

**01.01.2017 - 31.12.2017**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2017</u></b>	<b><u>2016</u></b>
<b>BRUTTORESULTAT .....</b>	<b>-6.788</b>	<b>-10.000</b>
1 Skat af årets resultat .....	0	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>	<b><u>-6.788</u></b>	<b><u>-10.000</u></b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret .....	0	0
Overført resultat .....	-6.788	-10.000
<b>DISPONERET I ALT .....</b>	<b><u>-6.788</u></b>	<b><u>-10.000</u></b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....	225.000	225.000
<b>TILGODEHAVENDER I ALT .....</b>	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>

## BALANCE PR. 31.12.2017

### PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Selskabskapital .....	225.000	225.000
Overført resultat .....	-16.788	-10.000
<b>2 EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>208.212</b>	<b>215.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....	11.788	0
Anden gæld .....	5.000	10.000
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>16.788</b>	<b>10.000</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>16.788</b>	<b>10.000</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>225.000</b>	<b>225.000</b>

## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat .....	0	0
Årets ændring i udskudt skat .....	0	0
<b>ÅRETS SKAT I ALT .....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

	<u>Indevær- ende år</u>
<b>2 Egenkapital</b>	
<b>Selskabskapital</b>	
Saldo primo .....	225.000
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b><u>225.000</u></b>
 <b>Overført resultat</b>	
Saldo primo .....	-10.000
Ændringer i løbet af regnskabsåret .....	-6.788
<b>Saldo ultimo .....</b>	<b><u>-16.788</u></b>
 <b>Egenkapital ultimo .....</b>	<b><u>208.212</u></b>

Selskabskapitalen består af 225 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

### **3 Sikkerheder og pantsætninger**

Ingen

### **4 Eventualaktiver og eventualforpligtelser**

#### **Eventualaktiver**

Ingen

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.